
                                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
O Departamento de Esporte, através da Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais: 

 
 
 

RESOLVE: INFORMAR sobre a solicitação de transporte para 
as equipes classificadas para a segunda fase da III COPA 
ESCOLAR DE CURITIBA, com jogos no dia 07/11/2024. 

 

Para as equipes com jogos no dia 07 de novembro de 2024, a 
solicitação de transporte pode ser realizada até às 13:00H da data 
de hoje 06 de novembro. 

O formulário próprio disponível no site deve ser enviado para o 
email transportejogos@curitiba.pr.gov.br.  

Só serão consideradas as solicitações com preenchimento 
de TODAS as informações corretamente. Importante solicitar 
transporte com tempo hábil, considerando pontos da cidade em 
obras. 

 

 

INFORMAÇÕES, NOTAS E BOLETINS OFICIAIS EM:  

JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA2024  
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-
curitiba-2024/3447 
COPA ESCOLAR DE CURITIBA 2024 

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
de-curitiba-2024/3446 

 
 

Curitiba,  06 de novembro de 2024. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

NOTA OFICIAL NÚMERO 25 

mailto:transportejogos@curitiba.pr.gov.br
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-escolares-de-curitiba-2024/3447
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-
https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/iii-copa-escolar-

